
2006 I.05.01 Jednovýchodné tabulky sňatečnosti svobodných mužů
           Nuptiality life tables: males

věk (x)
Year of birth Age zSs zDs zEs zIs qx

m lx
m dx

m

1990 15 66577 0 24 66 139 0,00000 100000 0
1989 16 65264 1 28 88 233 0,00002 100000 2
1988 17 67369 28 41 131 369 0,00042 99998 42
1987 18 66712 103 51 195 824 0,00154 99957 154
1986 19 68109 208 63 414 1325 0,00304 99803 303
1985 20 69412 398 71 564 1579 0,00570 99500 567
1984 21 69446 667 56 639 1547 0,00955 98934 944
1983 22 68811 1052 59 627 1464 0,01520 97989 1490
1982 23 69209 1643 60 602 1324 0,02363 96500 2280
1981 24 67485 2346 64 582 1149 0,03463 94220 3263
1980 25 67911 3152 50 568 1063 0,04626 90956 4208
1979 26 69783 3782 61 500 971 0,05404 86749 4688
1978 27 65242 4295 49 424 857 0,06564 82061 5386
1977 28 58787 4100 64 357 770 0,06954 76675 5332
1976 29 52620 3824 51 350 643 0,07251 71343 5173
1975 30 46337 3199 53 294 497 0,06893 66170 4561
1974 31 39904 2607 53 276 445 0,06524 61609 4019
1973 32 31799 1895 39 221 402 0,05946 57590 3424
1972 33 24612 1325 40 184 337 0,05371 54166 2909
1971 34 20221 966 45 164 327 0,04763 51256 2442
1970 35 16837 727 35 127 243 0,04308 48815 2103
1969 36 14719 547 38 103 197 0,03709 46712 1733
1968 37 12666 405 38 94 183 0,03191 44979 1435
1967 38 11585 294 41 95 150 0,02536 43544 1104
1966 39 10958 276 39 70 130 0,02516 42440 1068
1965 40 10586 197 48 69 126 0,01860 41372 770
1964 41 10203 167 52 52 108 0,01636 40602 664
1963 42 9547 120 48 57 93 0,01258 39938 502
1962 43 7972 100 43 42 84 0,01254 39436 495
1961 44 7522 68 54 35 66 0,00905 38941 353
1960 45 7229 75 65 43 73 0,01040 38588 401
1959 46 6929 57 66 27 47 0,00825 38187 315
1958 47 7010 55 75 19 42 0,00788 37872 298
1957 48 7375 62 92 14 37 0,00845 37574 317
1956 49 7089 65 88 9 23 0,00922 37256 343
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Tabulková prvosňatečnost (%) 62,9
Total male first marriage rate (%)

Průměrný věk při prvním sňatku 31,0
The mean age at first marriage (male)

Rok narození (z)
Stav 1.1. Svobodní muži       Single males

Px
s události během roku   Events tabulková data   Table data


